
CITTA' DI POTENZA

U.D. URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE RCG N° 1301/2024 DEL 05/06/2024

N° DetSet 49/2024 del 05/06/2024

Dirigente: GIUSEPPE D'ONOFRIO

OGGETTO: “APPROVAZIONE ELENCHI OPERATORI AVENTI DIRITTO AL RINNOVO DELLE 

CONCESSIONI PER L’ESERCIZIO DEL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE SU POSTEGGIO”

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1301/2024, composta da n°………. facciate, 
è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Potenza, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



 
OGGETTO: “APPROVAZIONE ELENCHI OPERATORI AVENTI DIRITTO AL RINNOVO
DELLE CONCESSIONI PER L’ESERCIZIO DEL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE
SU POSTEGGIO”

Premesso: 
-che il comma 4-bis dell’art. 181 del D. L. 19 maggio 2020, n. 34, convertito con L.17 luglio 2020,
n. 77, ha disposto che le concessioni di posteggio per l’esercizio del commercio su aree pubbliche,
aventi scadenza entro il 31 dicembre 2020, devono essere rinnovate per la durata di 12 (dodici)
anni, secondo le Linee Guida adottate con Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 25
novembre 2020 (di seguito, in breve, linee guida) e con modalità stabilite dalle Regioni;
-che  la  Regione Basilicata  non ha emanato alcun atto  inerente le  modalità  attuative ai  fini  del
rinnovo delle concessioni;
-che la Direzione in intestazione ha ritenuto opportuno, a tutela della certezza dei diritti coinvolti,
contemperando gli interessi economici degli operatori e le esigenze di riordino amministrativo della
materia di questo Ente, procedere al rinnovo delle concessioni  per l’esercizio di commercio su aree
pubbliche su posteggio in scadenza al 31 dicembre 2020;
- che il predetto procedimento di rinnovo è stato applicato alle concessioni di occupazione suolo
pubblico per il commercio su aree pubbliche, attribuite, dalla ripartizione dei procedimenti operante
in questo comune, alle competenze dell’Ufficio Suap Attività Produttive;
    
Considerato  che,  con  Determina  Dirigenziale  n.  RCGN.  2012/2023  del  7/09/2023,
recante”RINNOVO  DELLE  CONCESSIONI  PER  L’ESERCIZIO  DEL  COMMERCIO  SU  AREE
PUBBLICHE SU POSTEGGIO, IN SCADENZA AL 31 DICEMBRE 2020,A SEGUITO DI VERIFICA
DELLA SUSSISTENZA DEI REQUISITI DEGLI OPERATORI ECONOMICI”è stato disposto ; 
-  di  procedere   d’ufficio  al  rinnovo  delle  concessioni  per  l’esercizio  del   commercio  su  aree
pubbliche nel territorio di questo comune, in scadenza al 31 dicembre 2020, secondo le indicazioni
delle Linee Guida adottate con Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 25 novembre
2020, previa verifica dell’effettiva intestazione dell’atto di concessione del posteggio, del possesso
dei requisiti di onorabilità, dell’iscrizione nel Registro Imprese della C.C.I.A.A. competente per
territorio,  della  regolarità  dei  pagamenti  del  canone di  concessione  del  posteggio  e  assenza  di
morosità;
 -  di  provvedere  ad  integrare  le  predette  verifiche,  a  seguito  di  eventuale  sopravvenienza  di
normativa  regionale  di  riferimento,  introduttiva  dell’obbligo  di  controllo  della  regolarità
contributiva  (DURC)  ai  fini  del  rilascio  o  mantenimento  della  titolarità  della  concessione  di
posteggio, attuando il predetto controllo e assumendo i provvedimenti consequenziali;
-   di  rinnovare,  all’esito  dell’istruttoria,  le  concessioni  per  l’esercizio  del  commercio  su  area
pubblica fino al 31 dicembre 2032;
-   di  effettuare  la  comunicazione  di  avvio  del  procedimento  di  rinnovo  delle  concessioni  per
l’esercizio del commercio su area pubblica su posteggio d’ufficio, previa pubblicazione dell’avviso
allegato al predetto provvedimento, a farne parte integrante e sostanziale, all’Albo Pretorio on line e
sul sito istituzionale di questo ente ;

Considerato che la citata Determina con l’allegato Avviso sono stati pubblicati all’Albo Pretorio on
line e sul sito istituzionale del Comune;

Dato  atto che  l’Ufficio  Suap  Attività  Produttive  ha  effettuato  le  istruttorie  di  competenza,  in
particolare, la verifica dei requisiti di onorabilità tramite acquisizione dei Certificati del Casellario
giudiziale, la verifica della regolarità dei pagamenti tramite acquisizione del prospetto riepilogativo
trasmesso dall’Ufficio comunale competente e la verifica dell’iscrizione al registro Imprese tramite
acquisizione delle visure camerali;

ORARI: LUNEDÌ. - VENERDÌ 11:30/13:30  MARTEDÌ – GIOVEDÌ 11:30/13:30 – 16:30/17:30
 0971/415718  - pec: suap@pec.comune.potenza.it

mailto:protocollo@pec.comune.potenza.it


Richiamato l’art.11 della Legge annuale per il mercato e la concorrenza del 30 dicembre 2023,
n.214,  rubricato  “Modalità  di  assegnazione  delle  concessioni  per  il  commercio  su  aree
pubbliche”che,  al  comma 5,  ha  disposto”  “I  procedimenti  tesi  al  rinnovo dei  titoli  concessori
indicati all’art.1, comma 4-bis .del decreto legge 19 maggio 2020,n. 34……………..che alla data di
entrata in vigore della presente legge non risultano ancora conclusi per qualsiasi causa,…...sono
conclusi secondo le disposizioni di cui al citato articolo 181 e nel rispetto del termine di durata del
rinnovo ivi previsto, entro sei mesi dalla data di entrata in vigore della presente legge”;

Ritenuto,  pertanto,  opportuno  concludere  il  procedimento  di  rinnovo  ed  approvare  gli  elenchi
allegati al presente provvedimento. a farne parte integrante e sostanziale, riportanti i  nominativi
degli operatori aventi diritto al rinnovo delle concessioni per il commercio su aree pubbliche su
posteggi del Mercato Mensile dei Mercati Rionali e delle Aree isolate e l’indicazione dei posteggi di
cui le concessioni non sono rinnovate a seguito dell’esito negativo delle predette verifiche;

Ritenuto opportuno disporre che, ai sensi e per gli effetti del comma 4 bis dell’art. 181 del D. L.
34/2020 convertito con L.77/2020 e del comma 5 dell’art. 11 della L.214/2023, le concessioni di cui
agli elenchi allegati si intendono rinnovate sino al 31 dicembre 2032;

Ritenuto opportuno disporre la notifica della comunicazione di esclusione agli operatori non aventi
diritto al rinnovo delle concessioni in esito all’istruttoria effettuata ed assegnare il termine di 10 gg.,
dalla notifica della predetta comunicazione, per la presentazione di osservazioni e reclami da parte
degli stessi;

Ritenuto opportuno subordinare l’emissione dei singoli titoli concessori alle  previste modifiche del
vigente “REGOLAMENTO DEI MERCATI”;

Richiamata l’ordinanza sindacale 74 del 22 dicembre 2023 di attribuzione, al dirigente firmatario
del presente atto, dell’incarico di Dirigente dell’U.D. “Urbanistica e Gestione del Territorio”;

Richiamate: 
 la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  32  del  15.03.2024  di  approvazione  del

Documento Unico di Programmazione (dup) per il triennio 2024/2026 e ss.ii.; 
 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 21.03.2024 di approvazione del bilancio

di previsione finanziario per il triennio 2024-2026; 
 la Deliberazione di Giunta comunale n. 90 del 05.04.2024 con la quale sono state approvate

le operazioni di riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31/12/2023;
 la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  95  del  10.04.2024  di  approvazione  del  Piano

Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2024-2026 di cui all’art.169 commi 1 e 2 del D.Lgs.
N°267/2000;

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 31.05.2024 di approvazione della prima
variazione di bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024-2026; 

Dato atto  che il presente atto è idoneo al conseguimento dello scopo dell’interesse pubblico, nel
rispetto dei principi di efficienza, efficacia ed economicità del procedimento;

Richiamati i principi costituzionali di buon andamento dell’azione amministrativa ed i criteri di
economicità, efficacia, trasparenza e pubblicità;

Dato atto :
 che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 delle legge 241/90 e ss.mm.ii. è

             la dott.ssa Maria Teresa Laraia, E.O. Suap Attività Produttive;

ORARI: LUNEDÌ. - VENERDÌ 11:30/13:30  MARTEDÌ – GIOVEDÌ 11:30/13:30 – 16:30/17:30
 0971/415718  - pec: suap@pec.comune.potenza.it

mailto:protocollo@pec.comune.potenza.it


 che a norma di quanto previsto dall’art. 6 bis della legge 241/1990 e dall’art 1 comma 9 lett.
e) della legge 190/2012, non esiste conflitto di interesse, anche potenziale, fra i firmatari del

             presente atto ed i destinatari finali dello stesso;

 della regolarità tecnica del presente provvedimento, di cui all’art. 147 bis, comma 1 del D.
Lgs.18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.

Dato  atto  che  la  presente  determinazione,  non  comportando  un  impegno  di  spesa,  non  sarà
sottoposta all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e che,
pertanto, diventa efficace ed esecutiva con la sottoscrizione dello scrivente Dirigente;

Dato  atto che  i  dati  verranno  trattati  nel  rispetto  della  normativa  privacy  e  di  quella  sulla
trasparenza;

Visti:
la L. 241/1990 e s.m.i.;
il D.Lgs. 114/1998;
la L.R. Basilicata n.19/1999 come modif. e sot. dalla L.R. n.23/2008;
il D.Lgs. n. 59/2010;
il D.L.34/2020 conv. con L. 77/2020;  
la L.214/2023
il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;
lo Statuto Comunale;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui s’intendono riportate,  quali  parti  integranti  e
sostanziali del presente provvedimento:

- di approvare gli elenchi allegati al presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale
(All.a ,All.b, All.c) riportanti i nominativi degli operatori aventi diritto al rinnovo delle concessioni
per il commercio su aree pubbliche su posteggi del Mercato Mensile dei Mercati Rionali e delle
Aree  isolate  e  l’indicazione  dei  posteggi  di  cui  le  concessioni  non  sono  rinnovate  a  seguito
dell’esito negativo delle predette verifiche;

- le concessioni di cui agli elenchi allegati si intendono rinnovate e danno diritto alla prosecuzione
dell’esercizio  dell’attività  di  commercio  su  aree  pubbliche,  sui  posteggi  di  riferimento,  agli
operatori titolari, sino al 31 dicembre 2032;

-   di  disporre la  notifica della  comunicazione  di  esclusione  agli  operatori  non aventi  diritto  al
rinnovo delle concessioni, assegnando, agli stessi, il termine di 10 gg., dalla notifica della predetta
comunicazione, per la presentazione di osservazioni e reclami;

-  l’emissione  dei  singoli  titoli  concessori  è  subordinata  all’approvazione  delle  modifiche  del
“REGOLAMENTO DEI  MERCATI”,  afferenti  la  modifica  del  sito  del  Mercato  Mensile  ed  il
rilascio delle Autorizzazioni per l’esercizio del Commercio su Aree pubbliche nei mercati rionali;
 
_di  trasmettere  il  presente  provvedimento  all’U.D.  POLIZIA LOCALE per  gli  adempimenti  di
competenza;

-  di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  su
“Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del Comune- sezione “Attività e Procedimenti”

ORARI: LUNEDÌ. - VENERDÌ 11:30/13:30  MARTEDÌ – GIOVEDÌ 11:30/13:30 – 16:30/17:30
 0971/415718  - pec: suap@pec.comune.potenza.it

mailto:protocollo@pec.comune.potenza.it


-  di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  all’Albo  Pretorio  on  line e  sul  sito
istituzionale del Comune.

AVVERTE

a  norma  dell’art.  3  e  seguenti  della  Legge  7  agosto  1990  n.  241,  che,  avverso  il  presente
provvedimento è ammesso:

 ricorso, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034,  per competenza, per eccesso
di potere o per violazione di legge,  entro 60 giorni dalla sua pubblicazione,  al  T.A.R. di
Basilicata;

oppure in alternativa,

 ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni nei modi stabiliti dalla
legge (D.P.R. n. 1034 del 6 dicembre 1971);

Dalla Residenza Municipale,  5 giugno 2024

TITOLARE EQ.  
dott.ssa Maria Teresa LARAIA

        IL DIRIGENTE  
ing. Giuseppe D’ONOFRIO

ORARI: LUNEDÌ. - VENERDÌ 11:30/13:30  MARTEDÌ – GIOVEDÌ 11:30/13:30 – 16:30/17:30
 0971/415718  - pec: suap@pec.comune.potenza.it

mailto:protocollo@pec.comune.potenza.it


ORARI: LUNEDÌ. - VENERDÌ 11:30/13:30  MARTEDÌ – GIOVEDÌ 11:30/13:30 – 16:30/17:30
 0971/415718  - pec: suap@pec.comune.potenza.it

mailto:protocollo@pec.comune.potenza.it


                     ELENCO CONCESSIONI MERCATI RIONALI 

GRUPPO NOMINATIVO N. POSTEGGIO MQ. CONCESSIONE

A 1 AMBROSIO Antonio RINNOVATA
via Milano 4 46
via Nitti 10 54
via Ionio 10 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 10 40

A 1 ****************************** NON RINNOVATA
via Milano 5 49
via Nitti 1 54
via Ionio 9 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 6 40

A 1 E. C. s.r.l.s. di Esposito Carmine RINNOVATA
via Milano 14 40
via Nitti 8 54
via Ionio 6 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 9 40

A 1 YASSIF Anis RINNOVATA
via Milano 2 46
via Nitti 9 54
via Ionio 2 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 2 40

A 1 Confezioni Moda Effe Elle s.n.c. di Liso Giuseppe RINNOVATA
via Milano 7 50
via Nitti 3 54
via Ionio 3 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 3 40

A 1 Intimo di Scavone s.n.c. di Antonella e Concetta RINNOVATA
via Milano 6 48
via Nitti 2 54
via Ionio 5 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 5 40

A 1 KOBBA Abderrahin RINNOVATA
via Pisa 24 45
via Nitti 12 54
via Ionio 7 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 7 40

A 1 PENITENTE Carmela RINNOVATA
via Pisa 22 45
via Nitti 4 54
via Ionio 4 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 4 40



A 1 ROMANO Salvatore RINNOVATA
via Milano 11 59
via Nitti 4 54
via Ionio 11 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 1 40

A 1 ****************************** NON RINNOVATA
via Milano 9 40
via Nitti 4 54
via Ionio 8 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 11 40

A 2 CARDELLICCHIO Giuseppe RINNOVATA
via Milano 18 43
via Nitti 9 54
via Ionio 1 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 1 40

A 2 DI LUCIA Antonella RINNOVATA
via Pisa 21 45
via Nitti 10 54
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 11 40

A 2 LAFTAS Nabil RINNOVATA
via Milano 10 58
via Nitti 11 54
via Ionio 11 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 8 40

A 2 GAUDIANO Bartolomeo RINNOVATA
via Milano 13 58
via Nitti 2 54
via Ionio 5 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 6 40

A 2 PEPE Rocco Davide RINNOVATA
via Milano 1 56
via Nitti 7 54
via Ionio 12 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 8 40

A 2 POSTIGLIONE Michelina RINNOVATA
via Milano 16 48
via Nitti 3 54
via Ionio 2 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 2 40

A 2 SCAVONE Angelo RINNOVATA
via Milano 17 46

A 2 SERRITELLA Mario RINNOVATA
via Pisa 25 45
via Nitti 12 54



via Ionio 12 48

A 2 TESORO Giuseppe RINNOVATA
via Milano 19 49
via Nitti 8 54
via Ionio 7 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 5 40

A 2 EL ACHAARI Daoudi RINNOVATA
via Milano 8 36
via Nitti 6 54
via Ionio 8 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 9 40

B 1 BEN SABAH El Hosseine RINNOVATA
via Milano 10 58
via Nitti 11 54
via Ionio 11 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 11 40

B 1 CHKARA Abdelsslam RINNOVATA
via Milano 2 46
via Nitti 4 54
via Ionio 1 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 1 40

B 1 FANELLI Vincenzo RINNOVATA
via Milano 15 36
via Nitti 10 54
via Ionio 8 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 8 40

B 1 SMAAILI Medhi RINNOVATA
via Milano 8 36
via Nitti 1 54
via Ionio 4 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 4 40

B 1 FARSANE Noureddine RINNOVATA
via Milano 7 50
via Nitti 2 54
via Ionio 3 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 3 40

B 1 PACE Giampiero RINNOVATA
via Milano 9 40
via Nitti 3 54
via Ionio 5 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 5 40

B 1 PAGLIALONGA Filippo RINNOVATA
via Milano 14 40
via Nitti 8 54



via Ionio 9 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 9 40

B 1 PIETRAGALLA Giovanni Battista RINNOVATA
via Milano 17 46
via Nitti 6 54
via Ionio 6 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 6 40

B 1 SABIA Luciano RINNOVATA
via Milano 16 48
via Nitti 7 54
via Ionio 7 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 7 40

B 1 BENSABAH Abderrahin RINNOVATA
via Pisa 23 45
via Nitti 12 54
via Ionio 12 48

B 1 SMAAILI Abdelillah RINNOVATA
via Milano 12 60
via Nitti 5 54
via Ionio 2 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 2 40

B 2 E. C. s.r.l.s. di Esposito Carmine RINNOVATA
via Pisa 24 45
via Nitti 12 54
via Ionio 12 48

B 2 ADDOUM Hamza RINNOVATA
via Milano 5 49
via Nitti 1 54
via Ionio 7 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 7 40

B 2 OUNANE Ahmed RINNOVATA
via Milano 18 43
via Nitti 5 54
via Ionio 8 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 8 40

B 2 DI STASI Sabino RINNOVATA
via Milano 19 49
via Nitti 8 54
via Ionio 2 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 2 40

B 2 FARAONE Giovanni RINNOVATA
via Pisa 22 45
via Nitti 11 54
via Ionio 11 48



Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 11 40

B 2 CARDILLO Giovanni RINNOVATA
via Milano 13 58
via Nitti 4 54
via Ionio 6 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 6 40

B 2 MENSORIO Vincenzo RINNOVATA
via Pisa 25 45
via Nitti 13 54
via Ionio 13 48

B 2 GRECO Michele RINNOVATA
via Milano 3 45
via Nitti 2 54
via Ionio 4 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 4 40

B 2 BENSABAH El Bachir RINNOVATA
via Milano 6 48
via Nitti 3 54
via Ionio 5 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 3 40

B 2 PROTEZIONE Antonio RINNOVATA
via Milano 11 59
via Nitti 7 54
via Ionio 3 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 3 40

B 2 TESORO Pasquale RINNOVATA
via Milano 1 56
via Nitti 9 54
via Ionio 9 48
Largo G. Ambrosoli/ via Leoncavallo 9 40



ELENCO CONCESSIONI MERCATO MENSILE VIA DELLA FISICA 

POSTEGGIO NOMINATIVO MQ. MT lineari CONCESSIONE

1 Bensabha El Backir 54 9 x 6 RINNOVATA
2 Addoum Hamza 42 8 x 5,3 RINNOVATA
3 Basile Vincenzo 80 8 x 10 RINNOVATA
4 Smaaili Abdelilah 48 8 x 6 RINNOVATA
5 Ckara Abdessalam 43 8, 50 x 5 RINNOVATA
6 D'Arconso Giovanni 25 7 x 3.5 RINNOVATA
7 Arto Vittorio 28 8 x 3,5 RINNOVATA
8 Protezione Antonio 49 9 x 5,4 RINNOVATA
9 Postiglione Michelina 49 9 x 5,4 RINNOVATA

10 Caiazzo Giulio 35 10 x 3,5 RINNOVATA
11 VUOTO 54 10 x 5,4
12 Cardillo Giuseppe 28 8 x 3.5 RINNOVATA
13 Bensabah Abderrahin 43 8 x 5,4 RINNOVATA
14 Serritella Mario 30 10 x 3 RINNOVATA
15 Co.Em.Al. Reatail s.r.l. 28 8 x 3.5 RINNOVATA
16 Margiotta Rocco 32 9 x 3,5 RINNOVATA
17 Menza Gerardo 60 12 x 5 RINNOVATA
18 VUOTO 50 10 x 5
19 VUOTO 60 12 x 5
20 Molinaro Rosanna 36 10,3 x 3.5 RINNOVATA
21 Sansonne Riccardina 44 8 x 5,4 RINNOVATA
22 Vurchio Ruggiero 28 8 x 3,5 RINNOVATA
23 Biondo Pierluigi 28 8 x 3.5 RINNOVATA
24 Intimo Uomo donna di Angelino Paolo 42 12 x 3,5 RINNOVATA
25 Partenopeo Francesco 28 8 x 3,5 RINNOVATA
26 Campitelli Alfonso 28 8 x 3,5 RINNOVATA
27 Casillo Raffaele 32 9 x 3,5 RINNOVATA
28 Mennillo Salvatore 28 8 x 3,5 RINNOVATA
29 Romano Carmine R. C. 42 12 x 3,5 RINNOVATA
30 Campanale Donato 43 8 x 5,4 RINNOVATA
31 Campana Nicola 28 8 x 3,5 RINNOVATA
32 Panico Ciro 28 8 x 3,5 RINNOVATA
33 Mazouz Mohamed 37 10,5 x 3,5 RINNOVATA
34 Cardellicchio Giuseppe 39 11 x 3,5 RINNOVATA
35 Tesoro Giuseppe 45 9 x 5 RINNOVATA
36 Porcelli Michele 36 12 x 3 RINNOVATA
37 Strippoli Giuseppe 40 8 x 5 RINNOVATA
38 VUOTO 40 8 x 5
39 Guarino Nicola 30 8,5 x 3,5 RINNOVATA
40 Tessuti Ambrosio Sas 58 11,5 x 5 RINNOVATA
41 VUOTO 32 9 x 3,5
42 Monfalcone Antonio 42 12 x 3,5 RINNOVATA
43 Fanelli Vincenzo 35 10 x 3,5 RINNOVATA
44 Montingelli Matteo 35 10 x 3,5 RINNOVATA
45 Di Renzo Riccardo 56 16 x 3,5 RINNOVATA
46 Acunzo Antonio 60 16 x 3,7 RINNOVATA
47 VUOTO 33 9 x 3,7
48 Sabia Luciano 40 8 x 5 RINNOVATA
49 Scaiella Rocco 40 8 x 5 RINNOVATA



50 Diop Sagar 40 8 x 5 RINNOVATA
51 Bruno Giovanna 40 8 x 5 RINNOVATA
52 Kobba Abderrahin 40 8 x 5 RINNOVATA
53 Duraccio Matteo 60 12 x 5 RINNOVATA
54 Gi.SA service di Sabatino Giovanni 60 12 x 5 RINNOVATA
55 De Bernardis Francesco 50 10 x 5 RINNOVATA
56 Malcangio Francesco 60 12 x 5 RINNOVATA
57 Ambrosio Antonio 45 9 x 5 RINNOVATA
58 Di Corato Lazzaro 40 8 x 5 RINNOVATA
59 Di Corato Davide 40 8 x 5 RINNOVATA
60 Tre di Progetto Moda 42 8,40 x 5 RINNOVATA
61 VUOTO 47 9,4 x 5
62 Lippolis Leonardo 30 6 x 5 RINNOVATA
63 El Hachimi Mohamed 40 8 x 5 RINNOVATA
64 Fusiello Michele 45 9 x 5 RINNOVATA
65 Pizzolorusso Marco 45 9 x 5 RINNOVATA
66 Ranieri Giovanni Sas di RANIERI Salvatore 40 8 x 5 RINNOVATA
67 Ranieri Giovanni Sas di RANIERI Salvatore 40 8 x 5 RINNOVATA
68 Ranieri Giovanni Sas di RANIERI Salvatore 40 8 x 5 RINNOVATA
69 Di Stasi Cosimo 60 12 x 5 RINNOVATA
70 Boccia Giuseppe 40 8 x 5 RINNOVATA
71 Schettino Pasquale 40 10 x 4 RINNOVATA
72 D’Agnelli Massimo 50 10 x 5 RINNOVATA
73 Laftas Nabil 45 9 x 5 RINNOVATA
74 Mia s.r.l. di Bifulco Celeste 40 8 x 5 RINNOVATA
75 Di Chio Riccardo 40 8 x 5 RINNOVATA
76 Caldarelli Giuseppe 50 10 x 5 RINNOVATA
77 Gambardella Francesco 60 12 x 5 RINNOVATA
78 Vi e Vi Sas di Vivo Riccardo & C. 60 12 x 5 RINNOVATA
79 Vi e Vi Sas di Vivo Riccardo & C. 50 10 x 5 RINNOVATA
80 D’Agnelli Sabino 40 8 x 5 RINNOVATA
81 Civita Sebastiano 35 7 x 5 RINNOVATA
82 Smaili Medhi 52 10,5 x 5 RINNOVATA
83 Caporale Silvio 45 9 x 5 RINNOVATA
84 Gruppo Chelida di Marano Gianfranco 30 6 x 5 RINNOVATA
85 Carrella Antonietta 50 10 x 5 RINNOVATA
86 Ferraro Raffaele 40 8 x 5 RINNOVATA
87 Coviello Pasquale 45 9 x 5 RINNOVATA
88 VUOTO 50 10 x 5
89 Sorrentino Giuseppe 50 10 x 5 RINNOVATA
90 Andretta Vincenzo 32 8 x 4 RINNOVATA
91 VUOTO 32 8 x 4
92 Cilli Tommaso 25 7 x 3,5 RINNOVATA
93 Soc. Frutta e Verdura Russillo 32 6 x 5,3 RINNOVATA
94 Soc. Frutta e Verdura Russillo 24 8 x 3 RINNOVATA
95 Cavuoti Carmela 28 8 x 3,5 RINNOVATA
96 Bruno Salvatore 40 8 x 5 RINNOVATA
97 Cilli Fabio 25 7 x 3,5 RINNOVATA
98 Mara Olive s.a.s. di Manfelotto Antonio & C. 50 10 x 5 RINNOVATA
99 La Freschezza Soc. Coop. 40 8 x 5 RINNOVATA

100 Santarsiero Caterina 10 4 x 2,5 RINNOVATA
101 Farsane Nouderrine 43 8 x 5,3 RINNOVATA
102 Pietragalla Giovanni 43 8 x 5,3 RINNOVATA



103 Gaudiano Bartolomeo 46 8,5 x 5,4 RINNOVATA
104 Romano Salvatore 45 8,4 x 5,4 RINNOVATA
105 Tesoro Pasquale 50 10 x 5 RINNOVATA
106 Penitente Carmela 44 8,8 x 5 RINNOVATA
107 Tempone Giacinto 54 10,8 x 5 RINNOVATA
108 Fusco Simone 49 9 x 5,4 RINNOVATA
109 Di Stasi Donato 54 10 x 5,4 RINNOVATA
110 Farsane Abdelkrim 43 8 x 5,4 RINNOVATA
111 Iannuzzi Alessandro 49 9 x 5,4 RINNOVATA
112 Lacava Salvatore 43 8 x 5,4 RINNOVATA
113 Maiorino Michele 43 8 x 5,4 RINNOVATA
114 Maiorino Michele 54 10 x 5,4 RINNOVATA
115 Soc. Intimo di Scavone 49 9 x 5,4 RINNOVATA
116 Ambrosio Michele 47 9 x 5,4 RINNOVATA
117 Ambrosio Giuseppe 50 10 x 5 RINNOVATA
118 Prisco Francesco 50 10 x 5 RINNOVATA
119 Fantasy Four S.a.s. 49 7,7 x 6,4 RINNOVATA
120 Bensabah El Hossein 43 8 x 5,4 RINNOVATA
121 Chafay Wiame 50 10 x 5 RINNOVATA
122 Dane Eltion 50 10 x 5 RINNOVATA
123 50 10 x 5 RINNOVATA
124 40 8 x 5 RINNOVATA
125 65 13 x 5 RINNOVATA
126 Nuova Casa dell’Agricoltore S.R.L. (piante/fiori) 55 11 x 5 RINNOVATA
127  VUOTO   (piante/fiori) 40 8 x 5
128  VUOTO   (piante/fiori) 40 8 x 5
129 Di Stasi Donato 1978 52 15 x 3,5 RINNOVATA
130 Gramegna Filippo 28 8 x 3,5 RINNOVATA
131 Lamrati Hassan 33 11 x 3 RINNOVATA
132 Di Stasi Sabino 42 14 x 3 RINNOVATA
133 Califano Andrea 36 12 x 3 RINNOVATA
134 Califano Rosario 42 14 x 3 RINNOVATA
135 Sessa Assunta 24 8x3 RINNOVATA
136 Farsane Abderrazak 60 15 x 4 RINNOVATA
137 Del Sorbo Francesco 65 10,4 x 6,2 RINNOVATA
138 Pinto Simona 24 8 x 3 RINNOVATA
139 Marasco Beniamino 24 8 x 3 RINNOVATA
140 VUOTO 24 8 x 3
141 VUOTO 30 10 x 3
142 Pizzolorusso Emanuele 36 12 x 3 RINNOVATA
143 Pizzolorusso Raffaele 36 12 x 3 RINNOVATA
144 Tortora Mauro 36 12 x 3 RINNOVATA
145 Volpe Vito 24 8 x 3 RINNOVATA
146 Aquino Gerardo 30 10 x 3 RINNOVATA
147 Azienda Laera s.r.l. 27 9 x 3 RINNOVATA
148 Pace Gianpiero 36 12 x 3 RINNOVATA
149 24 8 x 3 RINNOVATA
150 Atelier Bellini & C. Sas 43 10 x 4,3 RINNOVATA
151 Guarino Antonio 43 10 x 4,3 RINNOVATA
152 E.C. s.r.l.s. 36 8 x 4,5 RINNOVATA
153 Di Santo Giuseppe 36 8,3 x 4,3 RINNOVATA
154 D'Addio Antonio 34 8 x 4,3 RINNOVATA
155 Greco Michele 39 9 x 4,3 RINNOVATA

Napolitano Cosimo 
Napolitano Nicola 
Bergamo Antonio 

Soc. Harmony Sas 



156 Ambrosio Giovanni 39 9 x 4,3 RINNOVATA
157 Ounane Ahmed 39 9 x 4,3 RINNOVATA
158 Perrotta Domenico 40 8 x 5 RINNOVATA
159 Tuozzo Carmine 44 8 x 5,5 RINNOVATA
160 Albano Alessandro 44 8 x 5,5 RINNOVATA
161 Cannone Alessandro 44 8 x 5,5 RINNOVATA
162 Soc. Cannontex Srl 44 8 x 5,5 RINNOVATA
163 Soc. Cannontex Srl 44 8 x 5,5 RINNOVATA
164 Mensorio Vincenzo 44 8 x 5,5 RINNOVATA
165 VUOTO 44 8 x 5,5
166 ************************ 44 8 x 5,5 NON RINNOVATA
167 Grieco Gismondo 44 8 x 5,5 RINNOVATA
168 Rendine Vito 44 8 x 5,5 RINNOVATA
169 Scavone Angelo 44 8 x 5,5 RINNOVATA
170 Palumbo Francesco 44 8 x 5,5 RINNOVATA
171 Bergamo Lucio 44 8 x 5,5 RINNOVATA
172 Bergamo Michele 44 8 x 5,5 RINNOVATA
173 Grambone Mario 44 8 x 5,5 RINNOVATA
174 ************************ 44 8 x 5,5 NON RINNOVATA
175 VUOTO 44 8 x 5,5
176 Volpe Gerardo Generoso 24 6 x 4 RINNOVATA
177 VUOTO 24 6 x 4
178 VUOTO 24 6 x 4
179 VUOTO 24 6 x 4



                     ELENCO CONCESSIONI POSTEGGI ISOLATI 

NOMINATIVO MQ. CONCESSIONI
POSTEGGI ISOLATI AREE DIVERSE

SALERNO Graziano RINNOVATA
via della Fisica front. Lucana Resine 24
via Ancona 24

CONTE Grazia RINNOVATA
via Molise 24
via della Fisica front. Lucana Resine 30

L’ORTO FRESCO DEI F.LLI GUMA RINNOVATA
via Toti 24
via Molise 24
via dell’Elettronica 24

DE CARLO Claudio Salvatore RINNOVATA
via Tirreno 6

FERRARA Caterina RINNOVATA
vico Corrado 4

ALIMENTARI SUSCO di Susco Antonio & C. s.n.c. RINNOVATA
via Adriatico 24

GALLO Salvatore RINNOVATA
via Adriatico 24

POSITINO Raffaele RINNOVATA
via Adriatico 24
via Roma 20

CAPECE Rocco RINNOVATA
via dei Frassini 20

L’ANGOLO DELLA FRUTTA S.R.L.S. RINNOVATA
via De Coubertin 20

MOLINARO Salvatore RINNOVATA
via Angilla Vecchia 29

CARAFFA Rocco RINNOVATA
via Milano 10



via Nitti 12

CAVUOTI Carmela RINNOVATA
via Milano 4
via Milano 8
via Nitti 6
via Nitti 12

F.LLI GIGANTINO S.A.S. di Gigantino Raffaele & C. RINNOVATA
via Milano 10

FRUTTA E VERDURA RUSSILLO di Russillo A. e Russillo D. s.n.c. RINNOVATA
via Nitti 10

NON SOLO FRUTTA S.N.C. di Antonio e Donato Russillo RINNOVATA
viale Marconi 30
viale Marconi 25
via Nitti 10

GUMA Anna Filomena RINNOVATA
viale Marconi 30

RUGGIERO Rocco RINNOVATA
viale Marconi 30

CAPECE Angelo RINNOVATA
via Milano 10

GRIECO Lorenzo RINNOVATA
via Milano 10

GRIECO Savino RINNOVATA
via Milano 10

SORRENTINO Daniele RINNOVATA
via Milano 10

CAPECE Rocco RINNOVATA
via Milano 10

SABIA Michele RINNOVATA
via Milano 10



MARA OLIVE S.A.S. di Manfelotto Antonio & C. RINNOVATA
via Milano 12

LA FRESCHEZZA Società Cooperativa RINNOVATA
via Milano 10

VOLPE Gerardo Generoso RINNOVATA
piazza Pisa 18


	PRESENZE
	PRESENZE
	PRESENZE

		2024-06-05T09:19:52+0200
	LARAIA MARIA TERESA


		2024-06-05T11:29:25+0200
	GIUSEPPE D'ONOFRIO




